Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Dimissio possessionis spoliato p[er] spoliatorem

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium LX

ad capsum predictam, p signatura eiusdem commissio, obtinenda imposuit. Et nihilominus de diligentia circa suam signaturam huius obtinenda sic ut promittitur quod eum faciat et faralia interim sibi non currat soleniter prestatus fuit et prestatetur expesse. Tenor vero commissio regis. Sup quibus oibz et singulis prenotiatus. Vnde. A. petet sibi partibus sue a me notariorē. Acta fuerant hec regis. Presentibus regis.

Ordinissoria.

Dimissoria littera p illo qd vult clericali caractere insigniri.

Obanes dei grā eps. A. dilecto filio. A. scholari nostre diocē Sal. in dño sempi. Ut a quocūq; antistite catholico grām et communionē sedis apostolice obtineat. quē malueris pma clericale tonsurā recipere valeat as eidē antisteti illā tibi pferēdi tibiq; ea et ab eo recipiēdi licetia tenore p sentiū impartimur. Datū in castro nostro regis.

Dimissoria pro accolito

Obes dei grā eps. A. dilecto nob̄ in xp̄o. A. accolito nostre diocē Sal. in dño sempi. Ut a quocūq; antistite catholico grām et communionē sedis apostolice obtineat. quē malueris te valeas statutis a iure rē pōribz ad queror minorē ordines seu ad accolitatum ordine rite facere. pmo ueri dico antistiti tibi pferēdi tibiq; ab eo recipiēdi ordine supradictū regis nō p̄sentium licetiam impartimur. Datū regis. Sunt modo facies de alijs mutatis mutandis.

De dimissione.

Dimissio possessionis spoliato per spoliatorem

A noīe dñi amē Anno regis. Partia psonaliter constitutus venerabilis et discretus vir d. A. p̄bbyter. A. diocē san⁹ mēte et corpe nō spullus neq; coact⁹ neq; quouis errore seductus. s̄ mera et spontanea ac litera volitate maturoq; suoq; amicop; fretus p̄silio eccliam prochialē. A. diocē n. p̄ qua in Rho. cu. et extra civi venerabili viro. n. p̄bbytero. n. ipius ecclie vero et legitimo recrōe a pluribz annis et retroactis epibz litigabat. p̄tēdē dicebat et asserebat p̄faram parochialē eccliam. n. et eius possessionē iniuste et indebitē occupati⁹ et p̄ eadē se oppoſuisse ac ipm dñm. B. etiā de eadē spoliasse et plura alia dāna sibi intulisse et irrogasse. p̄tēra tñ pre nominata eccliam prochialē et ei⁹ verā possessionē p̄nōiato dñ. B. restituit dedit p̄tulit assignauit ac realiter eidē cessit et resignauit et cum eo amicabiliter p̄cordauit. ita tñ q̄ p̄fatus dñs. B. p̄fatu dñm. A. de et sup p̄ceptis fructibz et etiā dānis impēdire nō deteat. Et ibidē incōtinēti p̄fatus dñs. n. p̄fatu dñm. B. in dominū eiusdem. n. induxit. Quiqdēm dñs. B. tanq; verus et legitimus ipius ecclie rector ipam eccliam et ei⁹ possessio⁹ nō realiter et effectuāliter apphēdit nullo sibi p̄radiceū. fructus redit⁹ et puen. et eadē p̄cepit. Et insup dictus dñs. A. ad lancea dei euāgella irauit nūc dñm. B. sup dicta ecclia amplius ipēdire neq; quis mō perturbarē. Sup quibus oibz et singulis p̄missis prefati dñi. A. et B. peties

L i

De dimembratione

recte sibi a me notario publico infra scripto fieri et perfici vnu vel plura publica seu publica instrumenta vel instrumenta electa fuerunt hec anno inductione die mense et pontificatu quo supra. Pontibus rc.

Dmissio possessionis parochialis cum reuocatione procuratorum ad gubernandum eandem

Anno dñi amē rc. Anno rc. In meis tē Honorabilis vir p̄fbyter n. dico, exposuit et dixit q̄ cū nup p̄fatus sc̄issimus dñs nr̄ rc honorabilis viro dño. n. rc. p̄ suas certi tenoris l̄. is oēm in habilitatis et infamie maculâ sine nota quā, p eo q̄ ip̄e dñs. S. prochiale eccliam. A. r. p. dico, tūc eterno mō vacan̄, et dispositio apostolice generali reseruat̄ et illi possessioni p̄tute q̄rundā p̄nūtationi et institutioni. Iraꝝ autoritate ordinaria de persona ip̄ius factarum assecurus fuerit et aliquid tenuit et possedit forsan p̄traxerint et aboleant̄, p̄t in eisdē l̄. aplice dixit plenius p̄tineri ip̄e dñs. S. litteris apostolis ac voluminati dñi nři pape obtemperare ac eisdē p̄rere et obedire volēs. Eapropter oib⁹ meliorib⁹ modo via iure cā et forsan q̄bus potuit et debuit ac p̄t et detet dictam parochiale eccliam sancti. N. eiusq̄ possessione iuxta dicaraz, litteraz, apostolaz, tenore realiter dimittere velle dixit et dimisit et p̄ dimissa illa exnūc haberi voluit, p̄t illā in manib⁹ mei notarii infra scripti immouerius eiusdē dñi nostri pape ac cuiusq̄ eam p̄ferendi facultatē habētis dimisit realiter, quo seunq̄, procuratores p̄ ipm dñm. S. ad regēdū et gubernādū dictā parochiale eccliam sci. N. ac fructus redditus et pueū. eiusdē ecclie p̄cipiēdū et levādū hactenq̄ quōlibet p̄stitutos et ordinatos reuocādo. oēm q̄ p̄testat̄ sup p̄missis quōlibet traditā ab eisdē auferēdo, p̄t vigore huius publici instrumenti quantū melius potuit eosdē suos, procuratores ad p̄missas p̄fert p̄sticos reuocat̄ et p̄ reuocatis habere voluit, et eos de onere, procuratōis h̄mōi cuauit. Sup quo rc. Acta rc.

De dimembratione

Dimēbratio ordinaria parochialis ceteroz locoz cum creatione vnius coridē in noua ecclesia autoritate ordinaria

Haberrus dei grā ep̄us. N. Universo et singulis p̄tēs l̄. rā inspeccione Salutē in eo qui est om̄i vera salus cīren eccliaz, et locoz cōbitum p̄siderationi. errēdē, intuitum in his eis liteneri insistimus p̄ que animaz occurrit periculis ac personaꝝ p̄moditatib⁹, puidetur quēadmodū eccliarum ip̄arum necessitas exigit cause suadeat̄ rōnabiles catholici p̄ puli incrementum exposcat quatenus eccliaruz earundē status immutetur seu in melius reformatur, p̄t rex tempoz et locorum circuitūs pensatis id nouerūnus in dño salubriter expedire. Sane pro parte inhabitatorum villaz. N. r. N. nōltre dioc̄s, que de parochiali ville. N. existunt nobis expositum fuit lamēbili cum querela, q̄ cī flumen. N. inter ipsas villas, n. et n. mediet qui rapido decurru p̄sepe labit multa pericula ip̄is inhabitatorib⁹ villarum. n. r. n. ad eoz matrice eccliam diebus dñcis et festis